z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) Rada 
Gminy Żelazków uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się z budżetu Gminy Żelazków pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu w formie dotacji 
celowej w kwocie 18 983,25 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote dwadzieścia 
pięć groszy) z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2024 r. zadania pn. „Współdziałanie Powiatu Kaliskiego 
i Gminy Żelazków w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach 
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej” w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na linii

[...]

wystąpi ujemny wynik finansowy, w ramach środków pochodzących z Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, Gmina Żelazków niniejszą uchwałą postanawia 
udzielić pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu w 2024 r. w kwocie 18 983,25 zł (słownie: osiemnaście 
tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote dwadzieścia pięć groszy) na zadanie pn. „Współdziałanie 
Powiatu Kaliskiego i Gminy Żelazków w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.”  
 Powyższa kwota zapewni w 2024 r.